

# **Crystal Art Software ApS**

**Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th., 1402 København K**

**CVR-nr. 28 86 19 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

**Simon Hørup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crystal Art Software ApS  
Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th.  
1402 København K

CVR-nr.: 28 86 19 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Hørup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Casholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af software og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.095 t.kr. mod 4.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.889 t.kr. mod 3.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.094.700</b>	<b>4.668.712</b>
1 Personaleomkostninger	-50.105	-122.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.712	-55.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.985.883</b>	<b>4.490.260</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.719	63.114
Andre finansielle indtægter	2.096	44.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.373	-4.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.061.325</b>	<b>4.593.486</b>
3 Skat af årets resultat	-1.172.665	-1.010.562
<b>Årets resultat</b>	<b>3.888.660</b>	<b>3.582.924</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	138.660	82.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.888.660</b>	<b>3.582.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.103.742	2.037.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.103.742</u>	<u>2.037.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.103.742</u></b>	<b><u>2.037.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.895	184.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.673.192	3.016.095
Udsudte skatteaktiver	0	47.921
Tilgodehavende selskabsskat	89.060	89.060
Andre tilgodehavender	2.215	6.574
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.362</u>	<u>3.344.288</u>
Likvide beholdninger	<u>174.871</u>	<u>520.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.175.233</u></b>	<b><u>3.864.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.278.975</u></b>	<b><u>5.902.073</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	538.543	399.883
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.413.543</u></b>	<b><u>4.024.883</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.540	682.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.357	58.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.124.744	974.006
Anden gæld	138.791	162.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.432</u>	<u>1.877.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.865.432</u></b>	<b><u>1.877.190</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.278.975</u></b>	<b><u>5.902.073</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	84.716
Andre omkostninger til social sikring	105	473
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>37.674</u>
	<b><u>50.105</u></b>	<b><u>122.863</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.373</u>	<u>4.092</u>
	<b><u>32.373</u></b>	<b><u>4.092</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.124.744	974.006
Årets regulering af udskudt skat	<u>47.921</u>	<u>36.556</u>
	<b><u>1.172.665</u></b>	<b><u>1.010.562</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.223.556	2.223.556
Tilgang i årets løb	<u>124.920</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.348.476</u></b>	<b><u>2.223.556</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-186.022	-130.433
Årets afskrivninger	<u>-58.712</u>	<u>-55.589</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-244.734</u></b>	<b><u>-186.022</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>2.103.742</u></b>	 <b><u>2.037.534</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	399.883	316.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.660</u>	<u>82.924</u>
	<b><u>538.543</u></b>	<b><u>399.883</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	3.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.750.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<b><u>3.750.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger, har selskabet afgivet pantebrev med samlet t.kr. 44. Herudover er tinglyst afgiftspantebrev for t.kr. 288, som er i eget behold.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1,3 mio. kr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet vedrører skattemæssige fremførbare tab på salg af ejendomme.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casholding ApS, CVR-nr. 36 50 37 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.